Ofício nº 59/2025
Colinas do Tocantins, 24 de junho de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

Josemar Carlos Casarin – Dr. Kasarin

Prefeito Municipal

Colinas do Tocantins - TO

Assunto: Aprovação do Projeto de Lei nº 36/2025

Comunico a Vossa Excelência que foi aprovado o Projeto de Lei nº 36/2025, de 23 de maio de
2025, de sua autoria, que “Autoriza a concessão de auxílio financeiro a ASSOCIAÇÃO
COMERCIAL, INDUSTRIAL E PRESTANCIONAL DE COLINAS- ACICOLINAS e dá outras
providências.” Aprovado na íntegra por unanimidade de votos dos presentes, em sessão ordinária
do dia 23 de junho do corrente ano.

Atenciosamente,

Augusto Agra Borborema Junior

Presidente da Câmara Municipal

Documento assinado digitalmente (ICP-Brasil) por:
AUGUSTO AGRA BORBOREMA JUNIOR:03034519478 em 24/06/2025 14:49:54

Av. Tenente Siqueira Campos, 890 - Centro - CEP: 77760-000

www.colinasdotocantins.to.leg.br

Documento publicado digitalmente por ELLEN THAIS em 24/06/2025 às 10:35:50.

Chave SHA25 para verificação de integridade desta publicação

34a346a6b005ed243964526e558b847b35f53c0ad76cdc4932acd18e5c03bb9c.

A autenticidade deste poderá ser verificada em http://colinas.legiflow.com.br/autenticidadedoc, mediante código 013 e Ano: 2025.

Bom dia. Recebido.

At.te, Gabriella.

Av. Tenente Siqueira Campos, 890 - Centro - CEP: 77760-000

www.colinasdotocantins.to.leg.br

Documento publicado digitalmente por EXECUTIVO MUNICIPAL em 25/06/2025 às 07:54:36.

Chave SHA25 para verificação de integridade desta publicação

1ca6918b04584d1c19d98daa390e79a8768ab479bc7ee3963507ff933192edaa.

A autenticidade deste poderá ser verificada em http://colinas.legiflow.com.br/autenticidadedoc, mediante código 013 e Ano: 2025.

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 36306CE3CA9A9578072A730E13800313 CODIGO DO DOCUMENTO: 000276
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://colinas.legiflow.com.br/autenticidadepdf

PL 036/2025
AUTORIA: Poder Executivo